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I. II. III. Összesítés

1. Szijj Katinka 1993 Komáromi VSE 618,4 629,0 614,7 1247,4

2. Miskolci Julianna 1983 Komáromi VSE 617,1 622,7 0 1239,8

3. Hanák Gabriella 1996 BHSE 616,7 621,2 610,2 1237,9

4. Bánki Dóra 1997 BHSE 615,2 618,3 0 1233,5

5. Fehér Andrea 1971 APLE-Vasas SC. 611,4 609,9 608,1 1221,3

6. Sidi Roxana 1992 Komárom OSE 0 630,2 0 630,2

7. Sanja Vukasinovic 1997 Novi-Sad 0 624,7 0 624,7

8. Zwickl-Veres Kata 1991 Komáromi VSE 0 621,5 0 621,5

9. Biatovszki Mira 1992 UTE 0 619,7 0 619,7

10. Seffere Kata 1992 BHSE 617,6 0 0 617,6

11. Farkas Ágnes 1997 TIG-DSE 0 614,5 0 614,5

12. Lázár Antónia 1992 MTTSZ Finomító SLK 0 605,7 0 605,7

13. Molnár Anikó 1968 UTE 603,4 0 0 603,4

14. Faragó Zoltánné 1957 Városföldi SE 0 0 478,5 478,5

I. II. III. Összesítés

1. Hári Péter 1989 BHSE 619,0 619,3 0 1238,3

2. Prágai Patrik 1998 UTE 617,0 617,2 0 1234,2

3. Abrudán Zsolt 1984 BHSE 614,9 615,1 615,5 1230,6

4. Halász István 2001 Egri PLE 0 608,6 616,3 1224,9

5. Szalai Mihály 1972 APLE-Vasas SC. 609,3 605,9 0 1215,2

6. Farkas István 1956 APLE-Vasas SC. 570,6 563,4 0 1134,0

7. Péni István 1997 UTE 0 631,6 0 631,6

8. Sidi Péter 1978 Komárom OSE 0 628,9 0 628,9

9. Koczor Péter 1989 UTE 0 0,0 601,3 601,3

10. Vasas Gábor 1989 Egri PLE 0 581,4 0 581,4

11. Biatovszki László 1963 UTE 0 571,5 0 571,5

12. Hinkel Zoltán 1968 Városföldi SE 0 0,0 554,8 554,8

13. Rácz György 1972 BHSE 0 0,0 553,3 553,3

I. II. III. Összesítés

1. Czövek László 1955 APLE-Vasas SC. 503,0 0 0 503,0

I. II. III. Összesítés

1. Surányiné Takács Melinda 1983 Egri PLE 0 543 553 1096

2. Tóth Anikó 1975 BHSE 544 545 543 1089

3. Gulyás Claudia 1998 BHSE 535 551 0 1086

4. Novotnyné Kovács Katalin 1964 BHSE 538 540 0 1078

5. Dr Takács Attiláné 1954 KSI SE 475 506 527 1033

6. Kerezsi Zsuzsanna 1963 UTE 514 517 0 1031

7. Kajdi Katalin 1987 KSI SE 490 237 493 983

8. Sike Renáta 1978 BHSE 0 572 0 572

9. Egri Viktória 1998 KSI SE 0 570 0 570

10. Berde Viktória 2001 Debreceni LSE 547 0 0 547

11. Farkas Bernadett 1987 APLE-Vasas SC. 0 0 545 545

12. Győri Kinga 1986 Debreceni LSE 510 0 0 510

13. Faragó Zoltánné 1957 Városföldi SE 0 0 506 506

Légpuska 60 lövés, felnőtt férfi:

Légpuska 60 lövés, felnőtt férfi MK:

Légpisztoly 60 lövés, felnőtt nő:

Légpuska 60 lövés, felnőtt nő:



I. II. III. Összesítés

1. Nagy László 1970 BHSE 576 562 0 1138

2. Tóth Gábor 1973 UTE 552 572 562 1134

3. Jambrik István 1968 BHSE 549 554 0 1103

4. Takács László 1959 Egri PLE 0 541 561 1102

5. Balogh Gergely 1973 APLE-Vasas SC. 540 545 556 1101

6. Hegedűs András 1998 KSI SE 545 545 0 1090

7. Mezei Gábor 1961 APLE-Vasas SC. 537 551 0 1088

8. Uchlczki Gergely 1979 KSI SE 546 0 539 1085

9. Pataki Bálint 1993 KSI SE 536 547 0 1083

10. Horváth András 1984 Debreceni LS 537 540 0 1077

11. Nagy Péter Lajos 1978 BHSE 513 527 493 1040

12. Tátrai Miklós 1986 BHSE 0 0 578 578

13. Antal Balázs 1991 UTE 0 568 0 568

14. Szabó Máté 1993 Csepel LE 0 0 565 565

15. Szabó Máté 1993 Csepel LE 0 556 0 556

16. Szűcs Gergely 1977 UTE 0 552 0 552

17. Babéj Ádám 1988 Délvidéki LA 549 0 0 549

18. Kovács Szabolcs 1988 TIG DSE 0 545 0 545

19. Nyíri András 1991 KSI SE 544 0 0 544

20. Szöllői Ferenc 1957 UTE 544 0 0 544

21. Filip Machal 1983 KSI SE 543 0 0 543

22. Csengel Attila 1997 KSI SE 538 0 0 538

23. Jambrik Olivér 1992 BHSE 0 535 0 535

24. Hinkel Zoltán 1968 Városföldi SE 0 0 534 534

25. Benei Bruno 1951 UTE 0 529 0 529

26. Alföldi József 1958 Dunaújvárosi LSE 0 0 515 515

27. Dajkó Ferenc 1982 MAFC 0 499 0 499

28. Sipka Péter 1958 APLE-Vasas SC. 473 0 0 473

I. II. III. Összesítés

1. Hanák Gabriella 1996 BHSE 609,9 615,6 621,4 1237,0

2. Molnár Anikó 1968 UTE 595,3 598,4 0 1193,7

3. Bánki Dóra 1997 BHSE 593,7 590,3 0 1184,0

4. Zwickl-Veres Kata 1991 Komáromi VSE 0 625,6 0 625,6

5. Sidi Roxana 1992 Komárom OSE 0 616,4 0 616,4

6. Fehér Andrea 1971 UTE 0 0 609,0 609,0

7. Biatovszki Mira 1992 UTE 0 599,6 0 599,6

8. Lázár Antónia 1992 MTTSZ FSLK 0 582,5 0 582,5

9. Seffer Kata UTE

I. II. III. Összesítés

1. Szabián Norbert 1983 UTE 623,7 627,0 624,6 1251,6

2. Prágai Patrik 1998 UTE 593,5 610,2 620,3 1230,5

3. Hári Péter 1989 BHSE 612,3 618,0 0 1230,3

4. Tóth Gyula 1968 Göcsej SE 599,7 614,3 604,3 1218,6

5. Szalai Mihály 1972 APLE-Vasas SC. 609,6 608,1 607,4 1217,7

6. Simó Kornél 1984 BHSE 601,0 0 615,4 1216,4

7. Farkas Ferenc 1965 Zámolyi LK 584,9 596,9 0 1181,8

8. Sidi Péter 1978 Komárom OSE 0 622,6 0 622,6

9. Péni István 1997 UTE 0 620,9 0 620,9

10. Dr. Gartai Imre 1953 Zámolyi LK 0 598,6 0 598,6

11. Koczor Péter 1989 UTE 0 0 597,7 597,7

12. Vasas Gábor 1989 Egri PLE 0 0 597,1 597,1

13. Mezei Gábor 1961 APLE-Vasas SC. 0 0 596 596,0

14. Havasi Ferenc 1976 ZTE SKK 0 0 591,6 591,6

15. Mátrai István 1949 BPLE 591,2 0 0 591,2

I. II. III. Összesítés

1. Hári Péter 1989 BHSE 1148 1161 0 2309

2. Szabián Norbert 1982 UTE 1122 1144 1149 2293

3. Prágai Patrik 1998 UTE 1125 1155 0 2280

4. Simó Kornél 1984 BHSE 1108 0 1135 2243

5. Péni István 1997 UTE 0 1180 0 1180

6. Szalai Mihály 1972 APLE-Vasas SC. 1117 0 0 1117

7. Mátrai István 1949 BPLE 724 0 0 724

50 m Puska  fekvő, Nők:

50 m Puska fekvő, Férfiak:

Légpisztoly 60 lövés, felnőtt férfi:

50 m Puska 3 testhelyzet,  Férfi:



I. II. III. Összesítés

1. Miskolczi Julianna 1983 KVSE 1158 1156 0 2314

2. Hanák Gabriella 1996 BHSE 1153 1134 1143 2296

3. Biatovszki Mira 1992 UTE 1123 1125 0 2248

4. Sanja Vukasinovic 1997 Novi Sad 0 1169 0 1169

5. Zwickl-Veres Kata 1991 KVSE 0 1155 0 1155

6. Molnár Anikó 1967 UTE 1100 0 0 1100

I. II. III. Összesítés

1. Nagy László 1970 BHSE 540 535 0 1075

2. Tátrai Miklós 1986 BHSE 0 533 535 1068

3. Papp László 1964 Zámolyi LK 540 516 0 1056

4. Szűcs Gergely 1977 UTE 525 530 0 1055

5. Mezei Gábor 1961 APLE-Vasas SC. 0 525 500 1025

6. Szűcs Gergely 1977 UTE 0 0 519 519

7. Bérces Béla 1972 Győri PLE 0 0 505 505

I. II. III. Összesítés

1. Novotnyné Kovács Katalin 1964 BHSE 532 541 528 1073

2. Csonka Zsófia 1983 PSN ZRT 0 588 0 588

3. Egri Viktória 1998 KSI SE 0 576 0 576

5. Nemes Adrienn 1991 KSI SE 0 574 0 574

6. Sike Renáta 1978 BHSE 0 572 0 572

I. II. III. Összesítés

1. Boros György 1956 BHSE 560 547 552 1112

2. Czene József Attila 1957 Hatvani VLK 0 434 431 865

3. Bérces Béla 1972 Győri PLE 0 0 569 569

4. Papp László 1964 Zámolyi LK 0 565 0 565

5. Kalmár Tamás 1995 UTE 0 0 564 564

6. Hegedűs László 1999 UTE 0 0 554 554

7. Czizmadia András 1974 UTE 0 0 551 551

8. Takács László 1959 Egri PLE 0 541 0 541

9. Budai Csaba 1968 UTE 519 0 0 519

I. II. III. Összesítés

1. Takács Tibor 1967 Egri PLE 560 359 569 1129

2. Jambrik István 1968 BHSE 544 552 542 1096

3. Czene József Attila 1957 Hatvani VLK 0 329 333 662

4. Kalmár Tamás 1995 UTE 0 0 542 542

5. Pálinkás Lajos 1964 Zámolyi LK 541 0 0 541

6. Hegedűs László 1999 UTE 0 0 541 541

7. Budai Csaba 1968 UTE 0 511 0 511

8. Pernyész Csaba 1968 Délvidéki LA 491 0 0 491

II. III. Összesítés

1. Takács Tibor 1967 Egri PLE 566 573 1139

2. Jambrik István 1968 BHSE 556 565 1121

25 m Gyorstüzelőpisztoly:

50 m Puska 3 testhelyzet  Nők:

50 m Pisztoly Férfiak:

25 m Pisztoly Nők 

25 m Pisztoly Férfiak:

25 m Standardpisztoly Férfi:


